

Husballe-Lind ApS
Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 33 76 91 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husballe-Lind ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 91 99
Stiftet: 28. juni 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Husballe Holding ApS

Dattervirksomhed

Seidl Transport s.r.o., Tjekkiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være speditjons- og handelsselskab samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.094 t.kr. mod 8.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.930 t.kr. mod 5.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	8.093.629	8.490.941
1 Personaleomkostninger	-2.465.868	-2.122.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.416.000	-1.501.436
Driftsresultat	4.211.761	4.866.891
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	585.168	1.645.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.875	0
Andre finansielle indtægter	87.501	13.728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.875	-937
Resultat før skat	4.916.430	6.525.170
Skat af årets resultat	-986.303	-1.103.751
Årets resultat	3.930.127	5.421.419
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-166.471	-2.849.982
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	1.096.598	3.771.401
Disponeret i alt	3.930.127	5.421.419

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.721.400	7.868.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.721.400</u>	<u>7.868.400</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.374.540	2.541.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.374.540</u>	<u>2.541.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.095.940</u>	<u>10.409.411</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.100
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.400.450	11.731.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.606.630	2.724.135
Andre tilgodehavender	108.123	62.391
Periodeafgrænsningsposter	73.500	147.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.188.703</u>	<u>14.664.900</u>
Likvide beholdninger	<u>1.447.713</u>	<u>1.201.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.636.416</u>	<u>15.867.017</u>
Aktiver i alt	<u>25.732.356</u>	<u>26.276.428</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.629.116	1.795.587
6 Overført resultat	10.208.118	9.038.303
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>15.137.234</u>	<u>15.633.890</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	459.000	499.605
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>659.000</u>	<u>699.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.840.930	1.436.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.554.609	5.994.402
Selskabsskat	1.018.073	1.027.554
Anden gæld	1.333.465	1.282.453
Periodeafgrænsningsposter	189.045	202.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.936.122</u>	<u>9.942.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.936.122</u>	<u>9.942.933</u>
Passiver i alt	<u>25.732.356</u>	<u>26.276.428</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.274.419	1.924.591
Pensioner	127.440	68.389
Andre omkostninger til social sikring	13.064	10.256
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.945</u>	<u>119.378</u>
	<u>2.465.868</u>	<u>2.122.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	9.683.400	8.338.000
Tilgang i årets løb	0	5.263.400
Afgang i årets løb	<u>-1.355.000</u>	<u>-3.918.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.328.400</u>	<u>9.683.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.815.000	-2.067.212
Årets afskrivninger	-1.416.000	-1.501.436
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>624.000</u>	<u>1.753.648</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.607.000</u>	<u>-1.815.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.721.400</u>	<u>7.868.400</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	745.424	970.424
Afgang i årets løb	0	-225.000
Kostpris ultimo	<u>745.424</u>	<u>745.424</u>
Opskrivninger primo	1.795.587	4.645.569
Omregning til valutakurs	73.217	-18.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	585.168	967.284
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.819.112
Udbytte	-824.856	-1.979.832
Opskrivninger ultimo	<u>1.629.116</u>	<u>1.795.587</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.374.540</u>	<u>2.541.011</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seidl Transport s.r.o.	Tjekkiet	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.795.587	4.645.569
Resultatandel	-166.471	-2.849.982
	<u>1.629.116</u>	<u>1.795.587</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.038.303	5.285.225
Årets overførte overskud eller underskud	1.096.598	3.771.401
Kursregulering, datterselskaber	73.217	-18.323
	<u>10.208.118</u>	<u>9.038.303</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.500.000	4.100.000
Udloddet udbytte	-4.500.000	-4.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>4.500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 278 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.414 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Seidl Transport s.r.o.'s bankengagement i Tjekkiet. Kautionsforpligtelsen udgør en ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Norlind ApS' bankengagement i Sydbank, der udgør 131 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en forpligtelse pr. 30. juni 2017 på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33 76 87 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.